
Segunda-feira, 13 de março de 2023 às 10:12, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 4644527: TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO

ELETRÔNICO 17/2023

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Campo Alegre

MUNICÍPIO

Campo Alegre

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4644527

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4644527


PREFEITURA MUNICIPAL CAMPO ALEGRE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.102.749/0001-77CNPJ: (47) 3632-2266

89294-000 - Campo Alegre

Telefone:
Rua Coronel Bueno Franco, 292 - CentroEndereço:

Nr.:   17/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

17/2023

24/02/2023

Página: 1 / 3

c) Modalidade:

O(a) SECRETÁRIA, Sr(a) ELEONORA BAHR PESSÔA, no uso das atribuições que lhe são conferidas, a
vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

10/03/2023
Pregão eletrônico
17/2023 - PE
17/2023

Registro de preço para eventual aquisição de material elétrico para a realização de
eventos e demais secretarias do Município de Campo Alegre, no ano de 2023.

Lote: 1
Participante: DELVALLE  MATERIAIS ELETRICOS EIRELI

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unit. Valor Total
1 CABO PP 500V 3X4,00MM 1.500,000 MT 7,41 11.115,00

2 CABO PP 500V 3X2,50MM PT 1.500,000 MT 5,20 7.800,00

3 CABO PP 500V 3X1,50MM PT 1.000,000 MT 3,25 3.250,00

4 CABO HEPR 1KV FLEX 6,00MM 400,000 MT 3,65 1.460,00

5 FIO CABO FLEXÍVEL 2,5 MM 500,000 MT 1,44 720,00

6 FIO CABO FLEXÍVEL 1,5 MM 500,000 MT 0,97 485,00

7 FIO CABO FLEXÍVEL 6,0 MM 500,000 MT 3,68 1.840,00

8 CABO DE REDE CAT5 100,000 MT 2,14 214,00

Total do Participante: 26.884,00

Lote: 2
Participante: DELVALLE  MATERIAIS ELETRICOS EIRELI

9 CAIXA P/ DISJUNTOR UNIPOLAR + TOMADA 20A 250V S/ DISJUNTOR 90,000 UN 16,85 1.516,50

10 CAIXA PVC SOBREPOR 6N/8D P/ DISJUNTOR 60,000 UN 24,73 1.483,80

11 DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 25A CURVA C 6KA 70,000 UN 11,44 800,80

12 DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 32A CURVA C 6KA 70,000 UN 12,30 861,00

13 Disjuntor Din Unipolar 50a Curva B 50,000 UN 9,72 486,00

14 DISJUNTOR CAIXA MOLDADA GRANDE TRIPOLAR-125A 4,000 UN 228,90 915,60

15 DISJUNTOR  CAIXA MOLDADA GRANDE TRIPOLAR-70A 4,000 UN 228,87 915,48

16 DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 80A CURVA C 10KA 3,000 UN 95,00 285,00

17 DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 50A CURVA C 5KA 8,000 UN 12,30 98,40



Página: 2 / 3

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unit. Valor Total
18 DISJUNTOR MONOFASICO 16 A 8,000 UN 5,73 45,84

19 Disjuntor monofásico 20A 14,000 UN 5,73 80,22

20 Disjuntor monofásico 32A. 15,000 UN 5,73 85,95

21 DISJUNTOR TRIFASICO 3 X 70 A 4,000 UN 55,13 220,52

22 ABRACADEIRA NYLON 380X7,6MM PT 1.000,000 UN 0,37 370,00

23 CONECTOR DE PERFURACAO 10X70 - 1,5X10 700,000 UN 7,48 5.236,00

24 Fita isolante 20MT PT 150,000 PC 4,20 630,00

25 Armação secundária 1 estribo 30,000 UN 14,93 447,90

26 Isolador roldana porcelana 45mm 600v 30,000 PC 6,00 180,00

27 CINTA BAP 3 C/ PARAFUSOS 1200MM 30,000 UN 23,00 690,00

28 ALCA PRE FORMADA SERVICO AC ISOLADA 10/16MM2 330MM BR 50,000 UN 10,00 500,00

29 ALCA SERVICO 35MM NEUTRO ISOLADO AMAR 20,000 UN 19,00 380,00

30 HASTE P/ ATERRAMENTO 1,0MT X 9,53MM - 3/8 70,000 UN 15,00 1.050,00

31 GRAMPO GTDU 5/8" 40,000 UN 8,52 340,80

32 TERMINAL TUBOLAR GARFO 06MM 100,000 UN 0,85 85,00

Total do Participante: 17.704,81

Lote: 3
Participante: INSTALART MATERIAIS ELETRICOS LTDA

33 LAMPADA BULBO LED 09W 3000K BIVOLT - BRANCA 1.700,000 UN 3,50 5.950,00

34 LUMINÁRIA DE EMERGENCIA LED 2200 LUMENS 2 FARÓIS DIMEN.:
195 COMP X 227 LARG ATENDER NBR 10898

40,000 UN 195,00 7.800,00

35 REFLETOR LED 100W 6500K BIV 30,000 UN 50,00 1.500,00

36 SOQUETE PLÁSTICO E27 COM RABICHO 1.600,000 UN 2,80 4.480,00

37 REFLETOR LED 150W 6500K BIV 20,000 UN 127,00 2.540,00

38 REFLETOR LED 50W BIVOLT BRANCA 20,000 UN 35,00 700,00

39 LAMPADAS DE LED TUBULAR 1,20 18 W BRANCO FRIO 40,000 UN 23,90 956,00

40 PLAFONIER PLAFON SOQUETE PORCELANA E27 30,000 UN 5,40 162,00

41 SUPORTE DE SOBREPOR CALHA DUPLA PARA LÂMPADA TUBULAR
LED 18W

40,000 UN 50,00 2.000,00

42 Base para rele Fotoelétrico 20,000 UN 15,00 300,00

43 RELE FOTOELETRICO 20,000 UN 45,00 900,00

Total do Participante: 27.288,00

Total Geral: 71.876,81



Página: 3 / 3

10/03/2023Campo Alegre,

ELEONORA BAHR PESSÔA

SECRETÁRIA



Data de criação do documento: 10/03/2023 às 16:48:44

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

MQK        GWD        9D0        8X5

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/MQK-GWD-9D0-8X5

		2023-03-13T10:12:50-0300




